REGIBVS FRANCORVM.

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mundi
		ctus, in ita societate Eudonē Aquitaniæ ducē in Cāpaniā aduocat in auxiliū. Ca	
721	2	rolus cū aduersus eos obuiā processisset, in fugā cōijcit, & affecutus est Ramansfredum Andegavi. Post Clotarij mortē reuocat ex Vasconia Chilpericū, eūmq̄ sibi regem facit, pace Eudoni data.	4682
722	1	CHILPERICVS SECVNDVS XIX. REX ANN. V. Is est qui antea & Daniel uocatus, & sacerdos fuisse dicitur.	4683
723	2	Carolus debellat Saxones.	4684
724	3	Carolus Bavaros domat.	4685
725	4	Alemanni in armorum perterritis, Carolus recipit reducitq̄; Plectrudem unā cū Sonichilde eius nepte, quæ profugerant illuc, Carolum metuentes. CAROLVS MARTELLVS Francorum princeps.	4686
726	5		4687
727	1	Chilpericus sepelitur Nouoduni. THEODORICVS CALA XX. REX ANN. XV.	4688
728	2	Bellum Aquitanicum & Saracenum.	4689
729	3	Eudo Aquitanicus bello redintegrato, quum modis omnibus se Carolo inferiorē esse animaduertēret, Saracenos Hispaniam tunc occupantes, ad se inuitat. Qui numero ad CCCC.M. cum uxoribus liberis ac seruis tanquam omnia occupaturi uenerunt, quacunque iter facerent, tum sacra, tum prophana nullo discrimine hostiliter depopulantes. Hopes Eudo eorum aduentu pressus, facile ad pacem inclinauit. Nam in ipso	4690

CHRONICON DE

Anni Christi	Anni Regni		Anni Mūdi
729		conflictū & pralio cum ad nos defecisset, plurimum ad uictoriam adiuuit.	4690
730	4	Carolus enim Martellus aduersus illos profectus, cum in Turonibus ad agrum D. Martini Pulchri illis occurrisset, stragem eorū incredibile edidit. In eo pralio cadit rex Abdirama. ex nostris desiderati sunt modò 1500. Cōmentitiū putarem tantam de Saracenis uictoriam à nostris partam esse, nisi pariter exterierum scriptores de nobis hoc literis prodidissent, cum magna letitiæ significatione, quòd gēstam barbara, legis ac religionis tā impia, cui nemo haētenus par esse potuerat, penè occidione occiderit.	4691
731	5		4692
732	6	Eudofato functus est. Hunnoldus & Vaisarus filij, ut Aquitaniam recipiāt, ad se Visigothos & Arrianos in auxilium arcessunt, qui incendijs & direptionibus usque in Burgundiā penè omnia deuastant. Martellus cum copijs accurrit, eosque cedere cogit.	4693
733	7		4694
734	8	Carolus Frisus subactis idola deorum deiicit, ut simul omnes Christū colerent profiterenturque.	4695
735	9	Secundum bellum Saracenum. Saraceni denuo ex Hispania in Galliā, ut se ulciscātur, cōtendunt. cum Gotthis, acceptis inuicem obsidibus, societate inuunt. proditione Auenionem occupant.	4696
736	10	Martellus illico cum auxilijs & ingentibus copijs urbem expugnat. Athinus rex Saracenorū nauicula elapsus, Narbonē profugit. Amoreus rex Saracenorū	4697